Kaera-riisihelbepuder moosiga,

PRIA piim 2,5% 1.-9.klassini

Keedetud kartul

Varskekapsahautis porgandiga

Banaan

PRIA piim 2,5%/keefir 2,5% 1.-9.klassini
Leib/sepik

PRIA puuvili/koo6givili 1.-6.klassini 6un

Oode: Piima-makaronisupp, voileib tomatiga

Hirsihelbepuder marjakastmega,
PRIA piim 2,5% 1.-9.klassini

Veisehakklihasupp tomatiga

Puuviljasalat

Leib/sepik

PRIA puuvili/ko6o6givili 1.-6.klassini paprika

Oode: Kartuli-kaalikaptliree, PRIA keefir 2,5%, leib

Kaheksaviljahelbepuder moosiga,
PRIA piim 2,5% 1.-9.klassini

Keedetud kartul/hautatud riis
Paneeritud kala

Porgandisalat

Urtidega koorekaste

PRIA piim 2,5% /keefir 2,5% 1.-9.klassini

Oun

Oode: Marjajook keefiriga, voileib juustu ja singiga

Neljaviljahelbepuder moosiga
PRIA piim 2,5% 1.-9.klassini

Kanasupp kikerhernestega
Saiake
Leib/sepik

Oode: Tatratangupuder voiga, kurgisalat hapukoorega, leib

Piima-kruubisupp, voileib pasteediga

Mulgipuder sealihaga
Kapsa-hapukurgisalat

Melon

Leib/sepik

PRIA piim 2,5%/keefir 2,5% 1.-9.klassini

Oode: Kohupiima-banaanikreem marjadega

250/20/200g

200/250g
180¢g
100g
200g

S0g

250/50g

250/20/200g

250g
100g
S0g

200/200/50g

200/20/200g

200/250¢g
120g
100g

60g

200g
100g

200/60g

250/20/200g

250g
S0g
50g

250/80/50g

250/50g

250g
100g
100g
S0g

200g

150/20g






